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Det är nu ett tag sedan Lycksta samfällighetsförening bildades och styrelsen drog igång sitt arbete. Med 
varierande intervall är det en del saker som händer som kan vara av intresse för medlemmarna. Av den 
anledningen tänker vi då och då att sammanställa lite information och delge medlemmarna denna i ett 
informationsblad på anslagstavlan. Här kommer inte allt som avhandlas på styrelsemötena och som tas 
upp i styrelsemötesprotokollen att tas upp utan enbart information av lite större betydelse som kan vara av 
allmänt intresse bland medlemmarna. 
 
Det första som hände i vårt styrelsearbete var naturligtvis att konstituera styrelsen (se separat information 
om styrelsens sammansättning för verksamhetsåret 2008/2009). Här måste vi tyvärr meddela att Bo 
Dahlberg som valdes in som ordinarie ledamot i styrelsen, av privata skäl, tvingats lämna detta uppdrag. 
Styrelsen kommer, åtminstone till nästa årsmöte, att fortsätta med endast fem stycken ordinarie 
ledamöter. 
 
Andelstalen i debiteringslängden har justerats enl. §6 i protokollet från årsmötet som hölls 2008-03-18. 
Med anledning av justeringarna ändrades även avgifterna marginellt, +100 kr. för permanentboende, +50 
kr. för fritidsboende samt +5 kr. för torp. 
  
Styrelsen har fört diskussioner med VAFAB angående hur sophanteringen i området ska se ut framöver, 
gemensamma sopbehållare eller egna tunnor vid varje fastighet. Resultatet blev, åtminstone kortsiktigt, att 
vi återgår till egna tunnor för insamling av sopor. Vi kommer att titta vidare på detta till kommande 
verksamhetsår för att se om vi kan få fram en ur kostnads och miljösynpunkt förmånligare lösning. 
 
Vi för diskussioner med HÅKAB angående återfyllning av marken efter de grävningar som gjordes under 
2007. Marken har på vissa ställen sjunkit en hel del under vintern och ett flertal medlemmar har 
synpunkter på återställningen av denna. Vi har även noterat att vägarna, på vissa ställen, är väldigt ojämna 
och vi undersöker därför vad det skulle kosta att jämna till dessa. I övrigt kommer inga ytterligare 
grävarbeten att genomföras detta verksamhetsår. 
 
Vi har tagit in offerter på skötsel av våra allmänna grönytor och beslutat att för detta år använda oss av 
Västmanlands Fastighetsskötsel som inkommit med det för oss förmånligaste och mest attraktiva 
erbjudandet. 
 
Vi kommer även fortsättningsvis att hyra ut föreningslokalen till ett förmånligt pris. Medlemmar i 
föreningen hyr till ett reducerat pris jämfört med icke medlem. Tänk på att lokalen ska lämnas i städat 
skick. Se separat anslag för uthyrning av föreningslokalen. 
 
Till slut vill vi också passa på att tacka för de skrivelser vi fått in från olika medlemmar. Vår målsättning 
är att svara på skrivelser direkt efter det styrelsemöte som följer närmast efter inlämnandet av skrivelsen. 
Vi hoppas att ni även fortsättningsvis hör av er med förslag och funderingar. Tänk på att vara så tydlig 
som möjligt för att missuppfattningar inte ska uppstå då skrivelsen behandlas. Underteckna med namn 
och gatuadress för er fastighet. Skrivelser lämnas lämpligast i samfällighetens brevlåda, Banjovägen 18. 
 
Ha en skön sommar 

Styrelsen  
 


